í

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

Sl/E'3IEC/69CF GONP K5

Em 16.07.69

Do Dii'etor da Eivisao de Segurança e Informações

Ao Excelentíssimo Senhor Liinistro da Educação e Cultura

Assunto : Informações (presta)

ANEXO ; Proc. 2.943/69

Excelentíssimo Senhor Ministro

Com relação ao Proc. 2.493/69» em anexo, informo

a Vossa Excelência, nada constar nesta ESIEC sobre os professêres

indicados em Lista Sêxtupla para os cargos de Diretor e Vice-Dire_
tor da FACULDADE DE FILOSOFIA CIÊNCIAS E LETRAS DA UNIVERSIDADE -

JL

FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO, a seguir mencionados:

DECIO NEVES DA CUNHA

ALBERTO STANCE JUNIOR

ALUIZIO SOBREIRA LI&IA

NELSON ABEL DE ALMEIDA

pErigles rocha de SA

ANTONIO JOSE DOMINGUES DE OLIVEIRA SANTOS

IRACEMA VIEIRA BOGEA

Na oportunidade, renovo a Vossa Excelência

protestos da mais alta estima e distiii^J^^^íigi de ração.

os

kte\ 4-ipsajÉ
TT

AmLDEMAR RAUÊ/DUROLA

'‘ "^Cretor d»V^IEC

n

o

s/ -

f. Ir

L;

h
P.1770/691